ap BANORTE

20425
INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA
AT'N: RAFAEL CASTELLANOS RFC: 1JA101202FW2
MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA 0643 CORREO
CP: 44150 JAL. CR: 44101 JAL. 0643 GDL VALLARTAII
IIIIRII ] e wagesies
Pefil: NO APLICA
Precio de %
Emision Titulos Mercado Tasa Plazo  Vence Valor Mercado Inversion
PESOS : 0.94
IZ BANORTE 17443 0 6,050,678 1.00000000 1 01/11/117 6,050,678.00 100.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL : 6,050,678.94 100,00
PESOS 0.26
IZ BANORTE 17485 0 A_Amc_wmm 1.00000000 1 01/12117 4,450,488.00 100.00
Valor Total de la Cartera: 4,450,488.26 100.00

CONSULTAS, RECLAMACIONES Y ACLARACIONES

Unidad Especializada de Atencion a Usuarios (UNE) . . ) . )
Domicilio: Av. Paseo de Ia Reforma No. 195 Piso 1 Colonia Cuauhtémoc C.P. 06500 Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México
Teléfono 01800 627 2292  Correo electronico: une@banorte.com

vananar hanAavta Anna

Estado de Cuenta de Valores.
Posicion de Valores

Periodo: NOVIEMBRE 2017 Hoja: 1 de: 3
Cuenta: 0681215805 Contrato: 0501947701

Sucursal: 0643 GDL VALLARTAII

Teléfono:

Tipo de Servicio: MIXTO COMERCIALIZACION-EJECUCI@¥sor/Ejecutivo: MANUEL RAMIREZ MENDEZ

Informe de Resultados

% . Acumulado
Fondo Movimientos Del Mes Anual
Valor Cartera Inicial $ 6,050,678.94 4,200,676.67
Sus Depésitos (+) 137,325,000.00 849,355,967.82
Sus Retiros () 138,948,659.44 849,232,280.26
(*) Movimiento Neto 4,427,019.49 4,324,364.23
Valuacion de Cartera al Cierre 4,450,488.26 4,450,488.26
(*) Movimento Neto (-) 4,427,019.49 4,324,364.23
Utilidad Generada 23,468.77 126,124.03
Capital Promedio Invertido 6,930,335.36 3,562,407.13
Tiempo de Inversion 30 dias 334 dias
Rendimiento en el Periodo 0.34 % 3.54 %
Rendimiento Anual Simple 4.05 % 3.82 %
Rendimiento Anual Compuesto 413 % 3.82 %
CALIFICACION FITCH MEXICO:AAA/1:NTEGUB NTECT AAA/2:IXELQ E IXELQM
AAA/3:IXECP AAA/4 NTED IXEDP IXEMP IXEMPM+ AAA/5 IXETR IXEEURO NTEDLS
Y TEMGBIA AAA/6:NTESEM APIBONO E IXELP. CATEGORIAS:CORTO PLAZO:IXELQ
Y NTECT. CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL:NTEGUB IXELQM CORTO PLAZO MONEDA
EXTRANJERA:NTEDLS E IXEEURO. MEDIANO PLAZO: IXEMP IXEDP NTED E IXECP.
MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL:IXEMPM+. LARGO PLAZO:IXETR IXELP Y APIBONO
ESPECIALIZADA EN ACCIONES:NTE+SEL NTE+FDF. ESPECIALIZADA EN ACCIONES
NACIONALES:NTEIPC+ ESPECIALIZADA EN ACCIONES INDIZADA IPC DE BMV:
NIE+IN ESPECIALIZADA EN ACCIONES INTERNACIONALES: NTE+USA Y NTE+GL,
DISCRECIONAL:NTE1 NTE2 NTE3 IXEESP Y NTESEM. LARGO PLAZO GENERAL:
TEMGBIA. -

0.00

Posicién valuada en Moneda Nacional conforme al tltimo vector de precios conocido

FORMA BGH15
00041930



d% BANORTE

INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA

AT'N: RAFAEL CASTELLANOS

RFC: |[JA101202FW2

Estado de Cuenta de Valores.
Movimientos del Mes

MOSCU 60
LAFAYETTE Periodo: NOVIEMBRE 2017 Hoja: 2 de: 3
GUADALAJARA 0643 CORREO Cuenta: 0681215805 Contrato: 0501947701
CcP: 44150 JAL. CR: 44101 JAL. 0643 GDL VALLARTAII Sucursal: 0643 GDL VALLARTA Il
41-132 Tipo de Cliente: No Sofisticado Teléfono:
Tipo de Servicio: MIXTO COMERCIALIZACION-EJECUCI@sor/Ejecutivo: MANUEL RAMIREZ MENDEZ
Pefil: NO APLICA
Dia  Folio Tipo de Operacion Emision Titulos Precio Unit. $ Importe Plazo Tasa Interés/Premio Comision $ Importe Neto $ Saldo
SALDO INICIAL 094
1 | 38290357 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17443 0 6,050,678 1.00000000 6,050,678.00 6,050,678.00 6,050,678.94
1 ]o SALIDA DE SU INVERSI 6,050,678.94 (6,050,678.94) 0.00
1 4o ENTRADA A SU INVERSI 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00
1 | 38296051 | COMPRAEN DIRECTO 1Z BANORTE 17445 0 6,001,346 0.99977561 5,999,999.33 2| 4.0400 (5,999,999.33) 0.67
3 | 38299752 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17445 0 6,001,346 1.00000000 6,001,346.00 6,001,346.00 6,001,346.67
3 |o SALIDA DE SU INVERSI 6,001,346.67 (6,001,346.67) 0.00
3 {0 ENTRADA A SU INVERS! 6,000,000.00 : _6,000,000.00 6,000,000,00
3 | 38303158 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 174510 6,002,020 0.99966345 6,000,000.00 3| 4.0400 (6,000,000.00) 0.00
6 | 38305447 |VENCIMIENTO EN DIREC IZ BANORTE 174510 6,002,020 1.00000000 6,002,020.00 : 6,002,020.00 6,002,020.00
6 |o SALIDA DE SU INVERSI 6,002,020.00 (6,002,020.00) 0.00
6 |0 ENTRADA A SU INVERS! 6,900,000,00 - 6,900,000.00 6,900,000.00
6 | 38309808 | COMPRAEN DIRECTO 1Z BANORTE 17452 0 6,900,774 0.99988779 6,899,999.67 1| 4.0400 (6,899,999.67) 0.33
7 | 38313112 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17452 0 6,900,774 1.00000000 6,900,774,00 6,900,774.00 6,900,774.33
7 |o SALIDA DE SU INVERSI 6,900,774.33 (6,900,774.33) 0.00
7 |o ENTRADA A SU INVERS! 6,850,000.00 : 6,850,000.00 6,850,000.00
7 | 38317029 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17453 0 6,850,768 0.99988779 6,849,999.28 1| 4.0400 (6,849,999.28) 0.72
8 | 38320102 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17453 0 6,850,768 1.00000000 6,850,768.00 6,850,768.00 6,850,768.,72
8 |o SALIDA DE SU INVERSI 6,850,768.72 (6,850,768.72) 0.00
8 |o ENTRADA A SU INVERS! 6,700,000.00 6,700,000.00 6,700,000.00
8 | 38324989 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17454 0 6,700,751 0.99988779 6,699,999.11 1| 4.0400 (6,699,999.11) 0.89
9 | 38329374 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17454 0 6,700,751 1.00000000 6,700,751.00 6,700,751.00 6,700,751.89
9 |o SALIDA DE SU INVERSI 6,700,751.89 (6,700,751.89) 0.00
9 |o ENTRADA A SU INVERS! 6,700,000.00 6,700,000.00 6,700,000.00
9 | 38332887 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17455 0 6,700,751 0.99988779 6,699,999.11 1| 4.0400 (6,699,999.11) 0.89
10 | 38335836 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17455 0 6,700,751 1.00000000 6,700,751.00 6,700,751.00 6,700,751.89
10 |0 SALIDA DE SU INVERSI 6,700,751.89 (6,700,751.89) 0.00
10 {0 ENTRADA A SU INVERS! 6,700,000.00 6,700,000.00 6,700,000.00
10 | 38340045 | COMPRA EN DIRECTO IZ BANORTE 17461 0 6,702,255 0.99966345 6,699,999.33 3| 4.0400 (6,699,999.33) 0.67
13 | 38342884 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 174610 6,702,265 1.00000000 6,702,255.00 6,702,255.00 6,702,255.67
13 | o SALIDA DE SU INVERSI 6,702,255.67 (6,702,255.67) 0.00
13 |0 ENTRADA A SU INVERSI 6,700,000,00 : 6,700,000.00 6,700,000.00
13 | 38347055 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17462 0 6,700,751 0.99988779 6,699,999.11 1| 4.0400 (6,699,999.11) 0.89
14 | 38351444 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17462 0 6,700,751 1.00000000 6,700,751.00 6,700,751.00 6,700,751.89
14 | o SALIDA DE SU INVERS! 6,700,751.89 (6,700,751.89) 0.00
14 {0 ENTRADA A SU INVERS! 6,250,000,00 5,250,000.00 5,250,000.00
14 | 38354390 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17463 0 5,250,583 0.99988890 5,249,999.67 1| 4.0000 (5,249,999.67) 0.33
15 | 38357079 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17463 0 5,250,583 1.00000000 5,250,583.00 - 5,250,583.00 5,250,583.33
15 |0 SALIDA DE SU INVERSI 5,250,583.33 (5,250,583.33) 0.00
15 |0 ENTRADA A SU INVERSI 5,200,000.00 5,200,000.00 5,200,000.00
15 | 38361674 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17464 0 5,200,577 0.99988890 5,199,999.22 1| 4.0000 (5,199,999.22) 0.78
16 | 38364523 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17464 0 5,200,577 1.00000000 5,200,577.00 5,200,577.00 5,200,577.78
] g
LAS INVERSIONES EN ACCIONES DE NUESTROS FONDOS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS, NI SU OPERADORA ES RESPONSABLE DE LAS PERDIDAS QUE EL INVERSIONISTA PUEDA SUFRIR COMO
CONSECUENCIA DE DICHAS INVERSIONES O ASUMEN EL RIESGO DE LAS VARIACIONES EN EL DIFERENCIAL DEL PRECIO A FAVOR DE LOS CLIENTES,  CARTERAS 5TO. DIA HABIL EN INTERNET.
ESTIMADO INVERSIONISTA: LOS PROSPECTOS DE INFORMACION, DICI, GASTOS, CARTERAS Y OTRAS NOTICIAS SE ENCUENTRAN A DISPOSICION, CONSULTA Y ANALISIS EN WWW.BANORTE.COM/FONDOSDEINVERSION
SE LES INFORMA QUE TRAS CAMBIOS EN LAS DISPOSICIONES EN MATERIA FINANCIERA, LAS DENOMINACIONES SOCIALES DE ALGUNOS FONDOS CAMBIARON, PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE A SU EJECUTIVO.
CONSULTAS, RECLAMACIONES Y ACLARACIONES
Unidad Especializada de Atencion a Usuarios (UNE) FORMA BGH14

Domicilio: Av. Paseo de la Reforma No. 195 Piso 1 Colonia Cuauhté

Teléfono 01800 627 2292 Correo electronico: une@banorte.com

wananar hanarta ~Aana

moc C.P. 06500 Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México
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Estado de Cuenta de Valores.
INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA

AT'N: RAFAEL CASTELLANOS RFC: 1JA101202FW2 Movimientos del Mes
MOSCU 60
LAFAYETTE Periodo: NOVIEMBRE 2017 Hoja: 3  de: 3
GUADALAJARA 0643 CORREO Cuenta: 0681215805 Contrato: 0501947701
CcP: 44150 JAL. CR: 44101 JAL. 0643 GDL VALLARTAII Sucursal: 0643 GDL VALLARTAII
41-132 Tipo de Cliente: No Sofisticado Teléfono:
Tipo de Servicio: MIXTO COMERCIALIZACION-EJECUCI@Nsor/Ejecutivo: MANUEL RAMIREZ MENDEZ
Pefil: NO APLICA
Dia  Folio Tipo de Operacion Emision Titulos Precio Unit. $ Importe Plazo Tasa Interés/Premio Comision $ Importe Neto $ Saldo
16 |0 SALIDA DE SU INVERSI 5,200,577.78 (5,200,577.78) 0.00
16 |0 ENTRADA A SU INVERSI 8,550,000.00 8,550,000.00 8,550,000.00
16 | 38370350 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17465 0 8,550,978 0.99988557 8,549,999.50 1| 41200 (8,549,999.50) 0.50
17 | 38373682 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17465 0 8,550,978 1.00000000 8,550,978.00 8,650,978.00 8,550,978.50
17 | o SALIDA DE SU INVERS! 8,550,978.50 (8,550,978.50) 0.00
17 |0 ENTRADA A SU INVERSI 7,900,000.00 7,900,000.00 7,900,000.00
17 | 38377845 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17472 0 7,903,581 0.99954687 7,899,999.67 4| 4.0800 (7,899,999.67) 0.33
21 | 38380540 |VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 174720 7,903,581 1.00000000 7,903,581.00 g 7,903,681.00 7,903,581.33
21 | o SALIDA DE SU INVERSI 7,903,581.33 (7,903,581.33) 0.00
21 o0 ENTRADA A SU INVERSI 7,850,000.00 7,850,000.00 7,850,000,00
21 | 38384969 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17473 0 7,850,889 0.99988668 7,849,999.33 1| 4.0800 (7,849,999.33) 0.67
22 | 38389034 |VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17473 0 7,850,889 1.00000000 7,850,889,00 7,850,889.00 7,850,889.67
22 | o SALIDA DE SU INVERSI 7,850,889.67 (7,850,889.67) 0.00
22 |0 ENTRADA A SU INVERSI ; 7,850,000.00 7,850,000.00 7,850,000,00
22 | 38392169 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17474 0 7,850,889 0.99988668 7,849,999.33 1| 4.0800 (7,849,999.33) 0.67
23 | 38396665 |VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17474 0 7,850,889 1.00000000 7,850,889.00 7,850,889.00 7,850,889.67
23 | o SALIDA DE SU INVERSI 7,850,889.67 (7,850,889.67) 0.00
23 |0 ENTRADA A SU INVERSI 7,850,000.00 7,850,000.00 7,850,000.00
23 | 38400279 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17475 0 7,850,889 0.99988668 7,849,999.33 1| 4.0800 (7,849,999.33) 0.67
24 | 38404279 | VENGIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 174750 7,850,889 1.00000000 7,850,889,00 7,850,889.00 7,850,889.67
24 | o SALIDA DE SU INVERS! 7,850,889.67 (7,850,889.67) 0.00
24 |0 ENTRADA A SU INVERSI . 7,900,000.00 7,900,000.00 7,900,000.00
24 | 38407252 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17481 0 7,902,686 0.99966012 7,900,000.00 3| 4.0800 (7,900,000.00) 0.00
27 | 38410083 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 174810 7,902,686 1.00000000 7,902,686.00 7,902,686.00 7,902,686.00
27 | o SALIDA DE SU INVERS! 7,902,686.00 (7,902,686.00) 0.00
27 |o ENTRADA A SU INVERSI 7,800,000.00 : 7,800,000.00 7,800,000.00
27 | 38415032 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17482 0 7,800,884 0.99988668 7,800,000.00 1| 4.0800 (7,800,000.00) 0.00
28 | 38418221 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17482 0 7,800,884 1.00000000 7,800,884.00 7,800,884.00 7,800,884.00
28 | o SALIDA DE SU INVERSI 7,800,884.00 (7,800,884.00) 0.00
28 |0 ENTRADA A SU INVERSI 7,875,000.,00 : 7,875,000.00 7,875,000.00
28 | 38421846 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17483 0 7,875,892 0.99988668 7,874,999.50 1| 4.0800 (7,874,999.50) 0.50
29 | 38425838 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17483 0 7,875,892 1.00000000 7,875,892.00 7,875,892.00 7,875,892.50
29 |0 SALIDA DE SU INVERSI 7,875,892.50 (7,875,892.50) 0.00
29 |0 ENTRADA A SU INVERS! €,300,000.00 6,300,000.00 6,300,000.00
29 | 38428468 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17484 0 6,300,707 0.99988779 6,300,000.00 1| 4.0400 (6,300,000.00) 0.00
30 | 38431908 | VENCIMIENTO EN DIREC 1Z BANORTE 17484 0 6,300,707 1.00000000 6,300,707.00 : 6,300,707.00 6,300,707.00
30 |0 SALIDA DE SU INVERSI 6,300,707.00 (6,300,707.00) 0.00
30 {o ENTRADA A SU INVERS! 2 4,450,000,00 4,450,000.00 4,450,000.00
30 | 38437330 | COMPRA EN DIRECTO 1Z BANORTE 17485 0 4,450,488 0.99989029 4,449,999.74 1| 3.9500 (4,449,999.74) 0.26
SALDO FINAL 0.26
TOTAL ISR RETENIDO 0.00
TOTAL IVA RETENIDQ 0.00
LAS INVERSIONES EN ACCIONES DE NUESTROS FONDOS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS, NI SU OPERADORA ES RESPONSABLE DE LAS PERDIDAS QUE EL INVERSIONISTA PUEDA SUFRIR COMO
CONSECUENCIA DE DICHAS INVERSIONES O ASUMEN EL RIESGO DE LAS VARIACIONES EN EL DIFERENCIAL DEL PRECIO A FAVOR DE LOS CLIENTES.  CARTERAS 5TO. DIA HABIL EN INTERNET.
ESTIMADO INVERSIONISTA: LOS PROSPECTOS DE INFORMACION, DICI, GASTOS, CARTERAS Y OTRAS NOTICIAS SE ENCUENTRAN A DISPOSICION, CONSULTA Y ANALISIS EN WWW.BANORTE.COM/FONDOSDEINVERSION
SE LES INFORMA QUE TRAS CAMBIOS EN LAS DISPOSICIONES EN MATERIA FINANCIERA, LAS DENOMINACIONES SOCIALES DE ALGUNOS FONDOS CAMBIARON, PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE A SU EJECUTIVO.
CONSULTAS, RECLAMACIONES Y ACLARACIONES
Unidad Especializada de Atencion a Usuarios (UNE) FORMA BGH14

Domi

: Av. Paseo de la Reforma No. 195 Piso 1

Colonia Cuauhf

Telefono 01800 627 2292  Correo electrénico: une@banorte.com

rwananar hanarta Aana

témoc C.P. 06500 Delegacion Cuauhtémoc, Ciudad de México

00041932




